fus est portam juxta mensuras superiores:

29. thalamum ejus, & frontem ejus, & vestibulum ejus eisdem mensuris: & fenestras ejus, & vestibulum ejus in circuitu, quinquaginta cubitos longitudinis, & latitudinis viginti-quinque cubitos:

30. & vestibulum per gyrum longitudine viginti-quinque cubitorum, & latitudine quinque cubitorum:

31. & vestibulum ejus ad atrium exterius, & palmas ejus in fronte: & octo gradus erant, quibus ascendebatur per eam.

32. Et introduxit me in atrium interius per viam orientalem: & mensus est portam secundum mensuras superiores:

33. thalamum ejus, & frontem ejus, & vestibulum ejus, sicut supra: & fenestras ejus, & vestibula ejus in circuitu, longi-

& cinquante de large. *Supr.* v. 15. 21. 25. 29. *Infra.* v. 33. 36.

¶ 31. Le vestibule du parvis des prêtres alloit au parvis extérieur ou au parvis d'Israël: on passoit par ce vestibule pour aller de l'un à l'autre parvis.

tudine quinquaginta cubitorum, & latitudine viginti-quinque cubitorum:

34. & vestibulum ejus, id est, atrii exterioris: & palmae caelatae in fronte ejus, hinc & inde: & in octo gradibus ascensus ejus.

35. Et introduxit me ad portam quae respiciebat ad aquilonem: & mensus est secundum mensuras superiores:

36. thalamum ejus, & frontem ejus, & vestibulum ejus, & fenestras ejus per circuitum, longitudine quinquaginta cubitorum, & latitudine viginti-quinque cubitorum.

37. Et vestibulum ejus respiciebat ad atrium exterius: & caelatura palmarum in fronte ejus hinc & inde: & in octo gradibus ascensus ejus.

38. Et per singula gazophylacia ostium in frontibus portarum: ibi lava-

de large."

34. Et il en mesura le vestibule qui regardoit le parvis extérieur: & il y avoit des palmes de côté & d'autre, qui étoient gravées " au frontispice: & on y montoit par huit degrés.

35. Il me mena ensuite vers la porte qui regardoit l'aquilon; & il en prit les mesures, comme il avoit fait les précédentes.

36. Il en mesura la chambre, le frontispice, le vestibule & les fenêtres tout autour, qui avoient " cinquante coudées de long, & vingt-cinq de large.

37. Son vestibule regardoit " vers le parvis extérieur: & il y avoit de côté & d'autre des palmes gravées " au frontispice: & on y montoit par huit degrés.

38. Et en chaque chambre du trésor; il y avoit une porte au frontispice de l'entrée: " c'étoit là qu'ils lavoient

¶ 33. Hébr. autr. il mesura aussi les fenêtres de cette porte, & de son vestibule qu'elles environnoient tout autour; & il trouva cinquante coudées, &c.

¶ 34. Hébr. autr. Le vestibule alloit au parvis extérieur. *Supr.* v. 31. *Ibid.* Le mot, *caelatae*, n'est pas dans l'Hébreu.